

Số: /KH-UBND

Bình Định, ngày tháng năm 2022

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức sự kiện “Gặp gỡ Hàn Quốc năm 2022” tại tỉnh Bình Định**

Nhân kỷ niệm 30 năm ngày thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Hàn Quốc (22/12/1992 - 22/12/2022) và để tăng cường thúc đẩy hợp tác đầu tư vào các tỉnh/thành phố khu vực miền Trung và Tây Nguyên nói chung và tỉnh Bình Định nói riêng; sau khi thống nhất với Bộ Ngoại giao và Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Kế hoạch tổ chức sự kiện “Gặp gỡ Hàn Quốc năm 2022” tại tỉnh Bình Định, với những nội dung cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

a) Chào mừng kỷ niệm 30 năm ngày thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Hàn Quốc và góp phần thúc đẩy phát triển mối quan hệ đối tác chiến lược giữa Việt Nam và Hàn Quốc nói chung và các tỉnh/ thành phố khu vực miền Trung và Tây Nguyên với các đối tác Hàn Quốc nói riêng.

b) Giới thiệu tiềm năng, thế mạnh và các thành tựu kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Định và các tỉnh, thành phố khu vực miền Trung và Tây Nguyên để phục vụ thu hút đầu tư, phát triển kinh tế - xã hội.

c) Tạo bước chuyển biến mới trong công tác đẩy mạnh hợp tác quốc tế, thu hút đầu tư trực tiếp nước ngoài, nhất là các doanh nghiệp Hàn Quốc đối với tỉnh Bình Định và các địa phương trong khu vực miền Trung và Tây Nguyên.

**2. Yêu cầu**

a) Tổ chức sự kiện chu đáo, trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả và đảm bảo các yêu cầu phòng, chống dịch bệnh COVID-19; tạo ấn tượng tốt về Bình Định đối với các nhà đầu tư, đối tác, doanh nghiệp Hàn Quốc và các tỉnh, thành phố thuộc khu vực miền Trung - Tây Nguyên.

b) Phối hợp chặt chẽ, hiệu quả với Bộ Ngoại giao, Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam và các cơ quan có liên quan trong công tác chuẩn bị và tổ chức sự kiện.

**II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG LIÊN QUAN**

**1. Tổ chức Tọa đàm “Gặp gỡ Bình Định - Hàn Quốc 2022” với chủ đề:  
Chung tay phát triển**

a) Thời gian: từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 30, ngày 12/5/2022;

b) *Địa điểm*: Trung tâm Hội nghị tỉnh (Số 01 Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn);

c) *Thành phần tham dự*: Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam, lãnh đạo Bộ Ngoại giao và một số bộ, ngành liên quan; Ban Thường vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh đạo một số sở, ngành liên quan; huyện ủy; thị ủy, thành ủy, UBND các huyện, thị xã, thành phố; đại diện các cơ quan Hàn Quốc tại Việt Nam, các doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam và doanh nghiệp Bình Định, phóng viên báo, đài ...;

d) *Chủ trì*: Bí thư Tỉnh ủy Bình Định và Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam.

đ) *Nội dung chủ yếu*:

• **Từ 14 giờ 00 - 15 giờ 00: Cắt băng khai trương các gian hàng triển lãm**

(Mỗi địa phương tổ chức 01 gian hàng triển lãm; tỉnh Bình Định có 03 - 04 gian hàng; gian hàng của phía Hàn Quốc (nếu có))

- *Tham dự cắt băng khai trương*: Bí thư Tỉnh ủy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, lãnh đạo Bộ Ngoại giao, Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam;

- *Cơ quan chuẩn bị*: Sở Công Thương.

• **Từ 15 giờ 00 - 17 giờ 30: Tọa đàm “Gặp gỡ Bình Định - Hàn Quốc 2022”**

- Đón tiếp đại biểu;

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu khai mạc của Bí thư Tỉnh ủy Bình Định;

- Chiếu Video Clip giới thiệu về Bình Định;

- Phát biểu của lãnh đạo Bộ Ngoại giao;

- Phát biểu của Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam;

- Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội, hợp tác cấp địa phương giữa tỉnh Bình Định với một số đối tác Hàn Quốc và kết quả thu hút đầu tư trực tiếp nước ngoài và Hàn Quốc tại Bình Định;

- Phát biểu của các cơ quan và doanh nghiệp Hàn Quốc;

- Ký kết hợp tác giữa UBND tỉnh Bình Định với cơ quan Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Hàn Quốc tại Việt Nam (KOTRA Hồ Chí Minh) và ký cam kết đăng ký đầu tư/trao chủ trương đầu tư/chứng nhận đầu tư một số doanh nghiệp Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định (nếu có);

- Tặng quà, chụp ảnh lưu niệm.

**2. Chương trình Gala Dinner, kết nối địa phương, doanh nghiệp, đối tác Hàn Quốc và chương trình giao lưu văn hóa nghệ thuật truyền thống Việt - Hàn**

a) *Thời gian*: từ 18 giờ 00 - 21 giờ 00, ngày 12/5/2022;

b) *Địa điểm*: Khách sạn Anya Premier (số 44 An Dương Vương, thành phố Quy Nhơn);

c) *Thành phần tham dự*: Lãnh đạo Chính phủ, các Bộ, ngành Trung ương; Đoàn công tác Đại sứ quán và các cơ quan, doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam; Ban Thường vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo UBND tỉnh Bình Định; lãnh đạo UBND tỉnh và sở, ngành liên quan các tỉnh, thành phố khu vực miền Trung - Tây Nguyên; các sở, ngành, địa phương, doanh nghiệp tỉnh Bình Định, phóng viên Báo, Đài...;

d) *Cơ quan chủ trì, phối hợp*: Sở Ngoại vụ, Sở Văn hóa và Thể thao, Trung tâm Giao lưu văn hóa Việt - Hàn.

### **3. Hội nghị “Gặp gỡ Hàn Quốc 2022” với chủ đề: Hội tụ nguồn lực, chung tay phát triển**

a) *Thời gian*: từ 08 giờ 00 - 11 giờ 30, ngày 13/5/2022;

b) *Địa điểm*: Trung tâm Hội nghị tỉnh (số 01 Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn);

c) *Thành phần*: Lãnh đạo Chính phủ, Bộ Ngoại giao, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Công Thương, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam; lãnh đạo tỉnh Bình Định, lãnh đạo các tỉnh, thành phố, lãnh đạo sở, ngành tỉnh Bình Định và một số sở, ngành các tỉnh khu vực miền Trung - Tây Nguyên, các cơ quan và doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam, các doanh nghiệp Bình Định, phóng viên Báo, Đài;

d) *Cơ quan chủ trì*: Bộ Ngoại giao, Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam và UBND tỉnh Bình Định;

đ) *Nội dung chủ yếu*:

#### **• Phiên khai mạc:**

- Phát biểu của lãnh đạo Chính phủ;
- Phát biểu khai mạc của đại diện lãnh đạo Bộ Ngoại giao;
- Phát biểu chào mừng của Bí thư Tỉnh ủy Bình Định;
- Phát biểu của Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam.

#### **• Phiên 1: Hợp tác giữa các tỉnh thuộc khu vực Tây Nguyên và đối tác Hàn Quốc**

*Điều hành*: Đại diện Bộ Ngoại giao;

*Diễn giả*: Lãnh đạo 05 tỉnh Tây Nguyên (Đắk Lắk, Đắk Nông, Gia Lai, Kon Tum và Lâm Đồng) giới thiệu tiềm năng, thế mạnh của tỉnh; tình hình, kết quả và đề xuất phương hướng hợp tác đầu tư với các đối tác Hàn Quốc; lãnh đạo các cơ quan Hàn Quốc tại Việt Nam: KOTRA, KORCHAM, KOICA và 01 đại biểu Hàn Quốc.

#### **• Phiên 2: Hợp tác giữa các tỉnh thuộc khu vực duyên hải Nam Trung Bộ và đối tác Hàn Quốc**

*Điều hành*: Đại diện Bộ Ngoại giao;

*Diễn giả*: Lãnh đạo 09 tỉnh/thành phố khu vực duyên hải Nam Trung Bộ (Bình Định, Bình Thuận, Đà Nẵng, Khánh Hòa, Ninh Thuận, Phú Yên, Quảng Nam, Quảng Ngãi và Thừa Thiên Huế) giới thiệu tiềm năng, thế mạnh của tỉnh; tình hình, kết quả và đề xuất phương hướng hợp tác đầu tư với các đối tác Hàn Quốc.

- **Phiên kết luận**

- Phát biểu của Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam;
- Phát biểu kết luận của lãnh đạo Bộ Ngoại giao.

#### **4. Tổ chức tham quan các cơ sở văn hóa, du lịch, khu kinh tế, khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định**

a) *Thời gian:* từ 14 giờ 00 - 18 giờ 00, ngày 13/5/2022;

b) *Địa điểm:*

- Tham quan các cơ sở sản xuất, hạ tầng Khu Kinh tế Nhơn Hội, Khu công nghiệp, đô thị và dịch vụ Becamex Bình Định, KCN Nhơn Hòa, Cảng Quy Nhơn;

- Tham quan các di tích, danh thắng và cơ sở du lịch: Khu du lịch FLC, Khu du lịch Hải Giang, Khu du lịch Kỳ Co, Trung tâm Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành, Tháp Đôi, Tháp Dương Long, Bảo tàng Quang Trung, Nhà hóng mát Hàn Quốc;

c) *Thành phần:* Các đại biểu đăng ký đi thăm theo chương trình đã đăng ký;

d) *Cơ quan chủ trì:* Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Công Thương, Ban Quản lý Khu kinh tế và các cơ quan liên quan.

### **III. THÀNH PHẦN VÀ SỐ LƯỢNG ĐẠI BIỂU MỜI**

#### **1. Thành phần đại biểu**

a) ***Đại biểu Trung ương:***

- Lãnh đạo Chính phủ;
- Lãnh đạo các Bộ: Ngoại giao, Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

b) ***Đại biểu các tỉnh/thành phố khu vực miền Trung - Tây Nguyên:*** Lãnh đạo UBND tỉnh, các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Du lịch/Văn hóa, Thể thao và Du lịch và một số doanh nghiệp thuộc các tỉnh, thành phố: Thừa Thiên Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Phú Yên, Khánh Hòa, Ninh Thuận, Bình Thuận, Kon Tum, Gia Lai, Đắk Lắk, Đắk Nông, Lâm Đồng.

c) ***Đại biểu tỉnh Bình Định:*** Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh; các Sở, ban, ngành; huyện ủy, thị ủy, thành ủy, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các doanh nghiệp liên quan trên địa bàn tỉnh.

d) ***Đại biểu Hàn Quốc:*** Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam, Tổng Lãnh sự Hàn Quốc tại Thành phố Hồ Chí Minh và tại thành phố Đà Nẵng, Cơ quan Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Hàn Quốc, Cơ quan hợp tác quốc tế Hàn Quốc, Hiệp hội doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam, Trung tâm Giao lưu văn hóa Việt - Hàn, các Tập đoàn, Công ty Hàn Quốc tại Việt Nam.

đ) ***Đại biểu các cơ quan thông tấn báo chí:***

- Các cơ quan thông tấn báo chí của Trung ương, Bộ Ngoại giao, Hàn Quốc và các tỉnh, thành phố;

- Các phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

**2. Số lượng đại biểu tham dự sự kiện:** Dự kiến khoảng 350 - 400 người.

#### **IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

1. Ngân sách tỉnh đảm bảo chi các hoạt động của sự kiện theo Kế hoạch được phê duyệt.

2. Các tỉnh/thành phố và doanh nghiệp tự đảm bảo kinh phí ăn, ở, đi lại trong thời gian tham dự sự kiện “Gặp gỡ Hàn Quốc năm 2022” tại Bình Định.

#### **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

##### **1. Đề nghị Cục Ngoại vụ (Bộ Ngoại giao)**

a) Tham mưu đề xuất Bộ Ngoại giao có văn bản đề nghị Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam chỉ đạo cung cấp danh sách và hướng dẫn các cơ quan, doanh nghiệp Hàn Quốc tham dự sự kiện theo Kế hoạch.

b) Tham mưu Bộ Ngoại giao đề xuất Lãnh đạo Chính phủ tham dự Hội nghị theo Thư mời của UBND tỉnh Bình Định.

c) Hỗ trợ, giúp tỉnh Bình Định công tác phiên dịch tiếng Hàn; đồng thời có văn bản hướng dẫn, mời UBND các tỉnh, thành phố đăng ký đại biểu và tham dự các nội dung liên quan theo Kế hoạch.

d) Chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ và các sở, ngành liên quan của tỉnh Bình Định chuẩn bị các nội dung, tài liệu và kịch bản Hội nghị “Gặp gỡ Hàn Quốc năm 2022” theo Kế hoạch.

đ) Chủ trì, phối hợp với Đại sứ quán Hàn Quốc, Sở Ngoại vụ Bình Định và các cơ quan liên quan thống nhất công tác tuyên truyền, thiết kế, trang trí hội trường, sân khấu và một số nội dung công việc có liên quan đến công tác tổ chức sự kiện theo Kế hoạch.

##### **2. Về phía tỉnh Bình Định**

###### **a) Sở Ngoại vụ:**

- Là cơ quan đầu mối; chủ trì, phối hợp với Cục Ngoại vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Sở Văn hóa và Thể thao, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và các cơ quan liên chuẩn bị chu đáo nội dung, chương trình và các công việc có liên quan (hội trường, bảng tên, giấy mời, tài liệu, phiên dịch, kịch bản, thẻ đeo đại biểu, thuê cabin dịch và phiên dịch tiếng Việt, tiếng Hàn,...).

- Phối hợp với Cục Ngoại vụ và các sở, ngành liên quan làm việc với Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam thống nhất cụ thể các nội dung, chương trình liên quan và danh sách các cơ quan, doanh nghiệp, đối tác Hàn Quốc tham dự Hội nghị.

- Theo dõi xác thực, tổng hợp danh sách đại biểu tham dự; đón tiếp, bố trí ăn, nghỉ cho các đại biểu tham dự hội nghị và Chương trình Gala Dinner tại Khách sạn Anya Premier theo Kế hoạch. Chuẩn bị quà tặng cho đại biểu.

- Đầu mối cung cấp thông tin số lượng đại biểu và các điểm tham quan được đại biểu đăng ký cho các cơ quan liên quan theo Kế hoạch.

- Xây dựng kịch bản buổi Tọa đàm “Gặp gỡ Bình Định - Hàn Quốc 2022”; Chịu trách nhiệm nội dung ký kết hợp tác với Cơ quan Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Hàn Quốc tại Thành phố Hồ Chí Minh.

- Phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông đề xuất thông cáo báo chí các nội dung chương trình liên quan.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổng hợp dự toán kinh phí tổ chức sự kiện theo Kế hoạch, trình UBND tỉnh (qua Sở Tài chính thẩm định) để xem xét, quyết định theo quy định.

- Theo dõi, đôn đốc và tổng hợp tình hình, công tác chuẩn bị tổ chức sự kiện theo Kế hoạch của các cơ quan liên quan, báo cáo kịp thời các khó khăn, vướng mắc cho UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

#### ***b) Sở Kế hoạch và Đầu tư:***

- Chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung các báo cáo, bài phát biểu của Bí thư Tỉnh ủy, lãnh đạo UBND tỉnh và các nội dung liên quan theo Kế hoạch và các nội dung dự kiến trả lời, trao đổi, thảo luận tại hội nghị có liên quan đến tỉnh Bình Định.

- Chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, ký cam kết đầu tư hoặc trao Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư, Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư cho các doanh nghiệp triển khai dự án tại Bình Định, nhất là các doanh nghiệp Hàn Quốc tại Hội nghị.

- Đầu mối chuẩn bị video clip (tiếng Việt và tiếng Hàn) giới thiệu vị trí địa lý, tiềm năng, lợi thế, hoạt động xúc tiến đầu tư, du lịch, hội nhập quốc tế; các dự án mời gọi đầu tư; tài liệu quảng bá hoạt động văn hóa, thương mại, du lịch của tỉnh (tiếng Việt - tiếng Hàn),... gửi các đại biểu và trình chiếu tại Hội nghị.

#### ***c) Sở Công Thương:***

- Chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan liên quan xây dựng kế hoạch tổ chức các gian hàng trưng bày một số sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu của tỉnh và Hàn Quốc tại tỉnh; các tài liệu, hình ảnh, thông tin liên quan đến hoạt động công thương, du lịch, tình hình quy hoạch, xây dựng, thu hút đầu tư... tại Khu kinh tế Nhơn Hội, các Khu, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh (tại Khu vực tiền sảnh Hội trường tổ chức Hội nghị).

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu, video clip liên quan phục vụ Hội nghị.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ hướng dẫn các đại biểu tham quan các cơ sở sản xuất, kinh doanh liên quan ngoài KKT, KCN (nếu có).

#### ***d) Sở Du lịch:***

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương chuẩn bị tài liệu, video clip liên quan phục vụ Hội nghị.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ chuẩn bị phương tiện, hướng dẫn, hỗ trợ đại biểu tham quan các điểm du lịch theo Kế hoạch.

- Phối hợp với Sở Ngoại vụ làm việc với một số cơ sở lưu trú để chủ động bố trí chỗ ở cho đại biểu về dự sự kiện và có các chương trình phục vụ, ưu đãi phù hợp.

***đ) Sở Văn hóa và Thể thao:***

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm giao lưu Văn hóa Việt - Hàn chuẩn bị nội dung Chương trình văn nghệ “Giao lưu văn hóa Việt - Hàn” tại Gala Dinner theo Kế hoạch.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ chuẩn bị phương tiện, hỗ trợ, hướng dẫn đại biểu tham quan các di tích lịch sử, văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh.

- Phối hợp với Cục Ngoại vụ, Sở Ngoại vụ và các cơ quan liên quan chuẩn bị các hội trường tổ chức Hội nghị.

- Phối hợp với Sở Công Thương bố trí khu vực trưng bày các gian hàng triển lãm, hàng hóa, hình ảnh, tài liệu theo Kế hoạch.

***e) Sở Tài chính:*** Hướng dẫn, thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt dự toán kinh phí phục vụ của các cơ quan, đơn vị có liên quan theo quy định.

***g) Văn phòng UBND tỉnh:***

- Phát hành Giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị; chuẩn bị quà tặng để Lãnh đạo tỉnh tặng Đại sứ Hàn Quốc và các đại biểu Trung ương.

- Phối hợp với các sở, ngành liên quan chuẩn bị phương tiện phục vụ các đại biểu Trung ương, Đoàn công tác của Đại sứ quán Hàn Quốc và các doanh nghiệp, đối tác Hàn Quốc trong thời gian tham dự Hội nghị tại tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng phương án đón, tiếp lãnh đạo Chính phủ về dự hội nghị theo quy định.

***h) Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh:***

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương chuẩn bị tài liệu, video clip liên quan phục vụ Hội nghị.

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung, tài liệu ký kết cam kết đầu tư hoặc trao chứng nhận đầu tư, chủ trương đầu tư (nếu có).

- Chuẩn bị nội dung, địa điểm, phương tiện và các điều kiện cần thiết liên quan để hướng dẫn, giới thiệu đại biểu tham quan Khu Kinh tế Nhơn Hội và các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch.

***i) Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định:***

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn chỉnh video clip trình chiếu tại Hội nghị.

- Phân công người dẫn chương trình và đưa tin các hoạt động, sự kiện kịp thời trên sóng BTV và Đài Truyền hình Việt Nam.

***k) Công an tỉnh và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh:*** có kế hoạch đảm bảo công tác an ninh quốc phòng tại các địa điểm tổ chức sự kiện theo Kế hoạch.

**l) Đề nghị Tỉnh đoàn:** cử đoàn viên thanh niên tình nguyện/sinh viên có khả năng giao tiếp tiếng Anh và tiếng Hàn để hỗ trợ các đoàn đại biểu tham gia các sự kiện theo Kế hoạch.

**m) UBND thành phố Quy Nhơn:** chỉ đạo thực hiện công tác chỉnh trang đô thị và tăng cường chiếu sáng đô thị về đêm trong những ngày diễn ra sự kiện. Bố trí xe 47 chỗ (Quận Yongsan tặng) để đưa đón các đại biểu Hàn Quốc.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức sự kiện “Gặp gỡ Hàn Quốc năm 2022” tại tỉnh Bình Định, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Bộ Ngoại giao;
- Cục Ngoại vụ;
- Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: NgV, KH và ĐT, CT Du lịch, VH và TT, Tài chính;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Tỉnh đoàn;
- Báo Bình Định;
- Đài PT-TH Bình Định;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Lưu: VT, K12.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN**  
**KT. CHỦ TỊCH**  
**PHÓ CHỦ TỊCH**

**Nguyễn Tuấn Thanh**